

# 江苏蓝丰生物化工股份有限公司

1.重要提示  
 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。  
 公司简介  
 股票简称: 蓝丰生化  
 股票代码: 002513  
 股票上市交易所: 深圳证券交易所  
 董事会秘书: 王斌  
 证券事务代表: 陈思  
 电话: 0516-88920479  
 0516-88920479  
 0516-88923712  
 0516-88923712  
 传真: 0516-88923712  
 电子邮箱: fahab@jzhang.com fahab@jzhang.com

## 二、主要财务数据和股东变化

(1)主要财务数据  
 公司是否因会计政策变更及会计差错更正追溯调整或重述以前年度会计数据  
是 否

	2014年		2013年		本年比上年增减		2012年	
	金额	单位	金额	单位	金额	单位	金额	单位
归属于上市公司股东的净利润	1,252,062,168.45	元	1,372,077,334.44	元	-8.73%	1,268,549,951.06	元	1,268,549,951.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-37,864,394.06	元	21,101,734.20	元	-273.54%	59,230,600.74	元	59,230,600.74
经营活动产生的现金流量净额	-52,047,700.76	元	17,456,089.10	元	-398.16%	60,076,185.07	元	60,076,185.07
基本每股收益(元)	-0.18	元	0.10	元	-280.00%	0.28	元	0.28
稀释每股收益(元)	-0.18	元	0.10	元	-280.00%	0.28	元	0.28
加权平均净资产收益率	-3.21%	%	1.78%	%	-4.99%	5.15%	%	5.15%

	2014年末		2013年末		比上年末增减		2012年末	
	数量	单位	数量	单位	数量	单位	数量	单位
归属于上市公司股东的净资产	2,611,163,909.06	元	2,588,610,379.42	元	0.89%	2,331,546,895.30	元	2,331,546,895.30
归属于上市公司股东的每股净资产	11.49	元	11.86	元	-3.17%	11.81	元	11.81

## (2)前10名普通股股东持股情况表

股东名称	持有股份	持股比例	持有有限限售条件的股份数量	质押或冻结情况
江苏苏化集团有限公司	65,910,240	30.93%	0	无质押或冻结
苏州黑马科技投资有限公司	23,760,000	11.15%	0	无质押或冻结
苏州格林投资有限公司	11,150,000	5.22%	0	无质押或冻结
苏州工业园区投资管理有限公司	10,000,000	4.72%	0	无质押或冻结
苏州工业园区创业投资有限公司	10,000,000	4.72%	0	无质押或冻结
苏州工业园区创业投资有限公司	10,000,000	4.72%	0	无质押或冻结
苏州工业园区创业投资有限公司	10,000,000	4.72%	0	无质押或冻结
苏州工业园区创业投资有限公司	10,000,000	4.72%	0	无质押或冻结
苏州工业园区创业投资有限公司	10,000,000	4.72%	0	无质押或冻结
苏州工业园区创业投资有限公司	10,000,000	4.72%	0	无质押或冻结

## (3)以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系



## 3、管理层讨论与分析

一、报告期内公司主要经营情况  
 2014年,全球经济复苏艰难曲折,国内经济下行压力加大,中国经济进入新常态,经济增速由高速增长转为中高速增长,结构调整阵痛明显,但国内生产总值持续增加,新兴产业蓬勃发展,经济呈现企稳回升态势,宏观经济稳中向好,国内生产总值同比增长7.4%,规模以上工业增加值同比增长7.8%,固定资产投资同比增长12.1%,社会消费品零售总额同比增长12.0%,进出口贸易保持平衡,出口同比增长7.5%,进口同比增长2.8%,主要原因是企业产销两旺。  
 2014年,蓝丰生化经历了前所未有的挑战和困难。市场变化抑制产品需求,不变成本压缩盈利空间,结构调整阵痛后效明显,环保成本持续运营压力,各种不利因素接踵而至,相互叠加,严重影响了业绩。2014年度,公司实现营业收入1,252,062,168.45元,比上年同期下降8.73%,净利润亏损37,464,394.06元。  
 报告期内,公司总资产为2,611,163,909.06元,归属于上市公司股东的净资产为11,490,627.89元,与去年同期持平,公司营业收入比上年同期下降8.75%,营业成本比上年同期下降2.82%,主要原因是企业产销两旺。  
 二、行业竞争格局和发展趋势  
 世界农药市场持续快速增长,至上世纪90年代市场规模和格局逐渐成型,市场份额日趋稳定,1995年至2006年,全球作物保护农药市场保持250-315亿美元之间。2007年后迎来本世纪第二次的大幅增长。随着世界人口增加,粮食安全改善等使得全球对粮食需求持续增长,农药需求刚性增长趋势明显,农药消费稳步增长,农药工业产销两旺,市场处于上升期。  
 目前,我国已成为农药生产大国,企业数量众多,小、散、乱现象严重。根据《农药产业规划》和《农药工业“十二五”发展规划》,为优化产业结构,提升竞争力,国内不再新增农药生产企业,鼓励企业兼并重组,淘汰落后,提高产业集中度。目前全球的政策法规引领农药向高效、低毒、低残留、环境友好型方向发展,随着《安全生产法》、《环境保护法》的公布实施,农药行业的安全环保门槛将得到进一步提升,农药行业优胜劣汰将更加激烈,行业竞争格局将进一步改善。  
 三、2015年度经营计划  
 1.强化品牌建设,提升品牌竞争力  
 品牌是企业竞争力的重要体现,是企业核心竞争力的重要组成部分。公司将加大品牌宣传力度,提升品牌知名度和美誉度,增强品牌竞争力。  
 2.加大研发投入,提升产品竞争力  
 公司将加大研发投入,提升产品竞争力,开发新产品,提升产品质量,增强品牌竞争力。  
 3.加强市场营销,提升市场占有率  
 公司将加强市场营销,提升市场占有率,扩大销售网络,提升品牌竞争力。  
 4.提升管理水平,提升运营效率  
 公司将提升管理水平,提升运营效率,降低运营成本,提升品牌竞争力。

## 4.涉及财务报告的相关事项

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明  
适用 不适用  
 财政部自2014年7月26日起陆续修订了《企业会计准则第2号——长期股权投资》、《企业会计准则第9号——职工薪酬》、《企业会计准则第30号——财务报表列报》、《企业会计准则第33号——合并财务报表》、《企业会计准则第39号——公允价值计量》、《企业会计准则第40号——合营安排》、《企业会计准则第41号——在其他主体中权益的披露》等6项会计准则,自2014年7月1日起在所有执行企业会计准则的企业范围内施行。2014年7月29日,财政部修订了《企业会计准则第37号——金融工具列报》,要求执行企业会计准则的企业在2014年度以后期间的财务报告按照新准则要求对金融工具进行列报。  
 根据前述规定,公司自以上文件规定的起始日开始执行上述企业会计准则。  
 (2)报告期内发生重大会计差错更正追溯调整或重述以前年度会计数据  
适用 不适用  
 前期会计差错更正  
 追溯重述法

会计政策更正的内容	处理措施	受影响的各个比较期间(2013年12月31日至2013年度)	报表项目名称	累积影响数
资产减值准备			资产减值准备	-397,964.43
长期股权投资			长期股权投资	+219,389.82
其他资产			其他资产	-18,396.39
合计			合计	-186,970.00
应收账款			应收账款	-4,526.84
应收账款			应收账款	+42,145.60
应收账款			应收账款	+37,876.76
应收账款			应收账款	-18,370.05
应收账款			应收账款	+18,370.05
应收账款			应收账款	---
其他综合收益(外币报表折算差额)			其他综合收益(外币报表折算差额)	-23,803.40
少数股东权益			少数股东权益	-20,786.33
所有者权益合计			所有者权益合计	-234,589.73
利润分配			利润分配	-353,169.99
利润分配			利润分配	-4,526.84
利润分配			利润分配	-183,700.00
利润分配			利润分配	176,953.33
利润分配			利润分配	---
少数股东权益			少数股东权益	---
所有者权益合计			所有者权益合计	176,953.33
应付股利			应付股利	-103,047.34
应付股利			应付股利	-2,819.24
应付股利			应付股利	-291,588.00
应付股利			应付股利	---
应付股利			应付股利	-18,396.39
应付股利			应付股利	401,093.34
应付股利			应付股利	-387,214.66
应付股利			应付股利	-23,803.40
应付股利			应付股利	-397,964.43

## (3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明

适用 不适用  
 本公司与波普泰进出口有限公司和Agrovenues s.r.l在意大利合资成立了维氏化学有限公司(VECTACHEM SRL),本公司于2013年11月出资63.65万美元,持股51%,并于2013年度将该公司纳入了合并范围。

## 关于续聘会计师事务所的公告

根据财政部2014年发布的《企业会计准则第40号——合营安排》的要求,以及维氏化学有限公司(VECTACHEM SRL)股东出资协议中规定重要决策必须超过95%的股份同意才能形成决议,维氏化学有限公司(VECTACHEM SRL)应为合营企业,不应作为控股子公司纳入合并范围。长期股权投资按成本法核算并申报变更为权益法核算合并报表,本公司对此项变更采用追溯调整法调整。  
 (4)董事、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明  
适用 不适用

# 江苏蓝丰生物化工股份有限公司

## 2014 年度 报告 摘要

### 江苏蓝丰生物化工股份有限公司 关于确认2014年关联交易及 预计2015年度关联交易情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
 一、2014年关联交易情况  
 (一)购销商品  
 关联方名称: 宁夏华御化工有限公司(以下简称“华御化工”)  
 关联交易类型: 采购  
 关联交易定价方式: 协议价  
 金额(元): 132,571,941.71  
 占同类交易金额的比例: 100%  
 关联方名称: 江苏苏化集团有限公司(以下简称“苏化集团”)  
 关联交易类型: 采购  
 关联交易定价方式: 协议价  
 金额(元): 3,273,353.84  
 占同类交易金额的比例: 9.28%

注:与华御化工发生关联交易的交易方为本公司全资子公司宁夏蓝丰精细化工有限公司。  
 (二)接受劳务  
 关联方名称: 苏州黑马科技投资有限公司(以下简称“黑马科技”)  
 关联交易类型: 接受劳务  
 关联交易定价方式: 协议价  
 金额(元): 259,470.08  
 占同类交易金额的比例: 100%  
 关联方名称: 黑马科技  
 关联交易类型: 软件开发  
 关联交易定价方式: 协议价  
 金额(元): 275,000.00  
 占同类交易金额的比例: 100%  
 关联方名称: 苏州工业园区投资管理有限公司(以下简称“苏州园区”)  
 关联交易类型: 接受劳务  
 关联交易定价方式: 协议价  
 金额(元): 749,892.37  
 占同类交易金额的比例: 100%

注:与苏州园区发生关联交易的交易方为本公司全资子公司宁夏蓝丰精细化工有限公司。  
 (三)其他关联交易  
 关联方名称: 江苏苏化集团有限公司  
 关联交易类型: 借款  
 关联交易定价方式: 银行贷款利率  
 金额(元): 5,189,803.35  
 占同类交易金额的比例: 9.72%

## 二、2015年日常关联交易预计情况

(一)关联交易概述  
 江苏蓝丰生物化工股份有限公司(以下简称“公司”)预计2015年度发生的日常关联交易情况如下:  
 关联方名称: 宁夏华御化工有限公司(以下简称“华御化工”)  
 关联交易类型: 购销商品  
 关联交易定价方式: 协议价  
 预计2015年总金额(元): 1,200,000.00  
 占同类交易金额的比例: 100%  
 关联方名称: 苏州黑马科技投资有限公司(以下简称“黑马科技”)  
 关联交易类型: 接受劳务  
 关联交易定价方式: 协议价  
 预计2015年总金额(元): 1,500,000.00  
 占同类交易金额的比例: 100%  
 关联方名称: 苏州工业园区投资管理有限公司(以下简称“苏州园区”)  
 关联交易类型: 接受劳务  
 关联交易定价方式: 协议价  
 预计2015年总金额(元): 1,900,000.00  
 占同类交易金额的比例: 100%  
 关联方名称: 华御化工  
 关联交易类型: 采购  
 关联交易定价方式: 协议价  
 预计2015年总金额(元): 5,000,000.00  
 占同类交易金额的比例: 9.28%

注:与华御化工发生关联交易的交易方为本公司全资子公司宁夏蓝丰精细化工有限公司。  
 公司自2014年7月1日召开第三届董事会第十一次会议,对《关于确认2014年关联交易及预计2015年关联交易情况的议案》进行了审议,关联董事杨振华、梁华中、刘宇、熊旭、顾子涵回避表决,以6票同意、0票反对、0票弃权审议通过了该议案。  
 本议案尚需提交股东大会审议,回避表决的关联股东为:江苏苏化集团有限公司、苏州格林投资管理有限公司。  
 (二)当年年初至披露日与前次关联人累计已发生的各类关联交易的金额  
 截止本公告披露日,本公司与黑马科技、信达化工及苏州恒华未发生关联交易;与苏夏蓝丰已与华御化工发生关联交易总额为20,842,683元。  
 三、关联人介绍和关联关系

关联方名称	关联关系
江苏苏化集团有限公司	本公司第一大股东
苏州黑马科技投资有限公司	本公司第三大股东
苏州工业园区投资管理有限公司	本公司第四大股东
苏州工业园区创业投资有限公司	本公司第五大股东
苏州工业园区创业投资有限公司	本公司第六大股东
苏州工业园区创业投资有限公司	本公司第七大股东
苏州工业园区创业投资有限公司	本公司第八大股东
苏州工业园区创业投资有限公司	本公司第九大股东
苏州工业园区创业投资有限公司	本公司第十大股东

(一)苏州黑马科技投资有限公司  
 苏州黑马科技投资有限公司为本公司第三大股东控股子公司;法定代表人:支才午;注册资本:148万元;主营业务:专用集成电路设计及电子元器件、计算机软件软件开发及应用及经营;专用技术咨询及中介服务;经营仪器仪表、建筑材料、家用电器、五金百货、非危险化学品、机电产品;住所:苏州工业园区通园路208号。  
 (二)宁夏华御化工有限公司  
 宁夏华御化工有限公司为本公司第一大股东及第二大股东投资企业,且是公司第一大股东之控股子公司(以下简称“华御”)。注册资本:15300万元;主营业务:化工原料(煤炭化工)加工生产,危险化学品运输(仅限公司厂区范围内);住所:宁夏回族自治区吴忠市利通区。  
 华御化工为规模较大的邻苯基氯化苯生产商,距离宁夏蓝丰精细化工有限公司较近,同处于中卫市沙坡头区美利工业园区,且其产品销售将首先满足宁夏蓝丰的需求。  
 (三)苏州恒华创业投资发展有限公司  
 苏州恒华创业投资发展有限公司为公司第一大股东江苏苏化集团有限公司与第三大股东苏州格林投资管理有限公司参股并由格林投资控股的公司;法定代表人:杨振华;注册资本:人民币8000万元;主营业务:一般项目:高新技术项目投资、股权投资、股权投资、创业投资、房地产投资、自有房产出租;代理其他创业投资企业(机构)的个人创业投资业务;为创业投资企业提供创业管理服务;开发、经营、投资管理信息咨询服务;从事高新技术、生物医药、医药中间体及新材料的研发;科技项目的孵化和培育;企业收购与兼并;资产管理;企业上市策划;企业管理咨询;企业形象、企业营销策划咨询服务;国际经济技术交流及相关服务;住所:苏州工业园区通园路208号。  
 (四)江苏苏化集团信达化工有限公司  
 江苏苏化集团信达化工有限公司为本公司第一大股东之控股子公司;法定代表人:范德芳;注册资本:人民币1000万元;主要从事动物饲料(TPPE)、聚苯基苯块的生产、加工和销售;住所:张家港东余镇南沙八圩。  
 (五)关联方财务状况(单位:元)

关联方名称	总资产	净资产	营业收入	净利润
黑马科技	3,292,472.92	2,019,849.69	2,864,385.80	10,881.33
华御化工	709,746,991.30	152,049,645.56	525,362,237.37	22,111,525.54
苏州园区	266,068,071.76	82,784,632.74	1,099,616.23	831,137.78
信达化工	25,831,773.41	18,962,873.23	56,351,364.54	3,264,567.00

注:以上财务数据未经审计  
 四、关联交易主要内容  
 本次关联交易预计内容为:公司向黑马科技采购生产现场等监控系统软件并实施安装调试;宁夏蓝丰精细化工有限公司向华御化工采购原料辅料、采购、液碱等;本公司研发中心子公司宁夏蓝丰进出口有限公司租赁苏州恒华房产并支付配套物业管理、水电费用等;本公司向信达化工少量采购原料辅料。关联交易均以市场价格为基准,按照自愿、平等、互惠互利原则,协商确定交易价格,关联交易涉及现金及票据结算。  
 五、关联交易的对上市公司的影响  
 关联交易的目的为:保证公司生产经营的稳定性,保障生产经营秩序,扩展公司产品影响力,推进工艺改进和技术革新,加快公司发展进程。  
 公司按照生产经营的需要,向关联方采购原料和辅料,属于正常和必要的交易行为,能够节约降低采购费用,降低交易对信用风险,有利于保证本公司开展正常的生产经营活动,交易价格按照市场价格实施,不存在损害公司和股东利益的情况。  
 六、独立董事认可情况和对发表的独立意见  
 公司与关联方的日常关联交易,是公司因正常生产经营需要而发生的,关联交易遵循市场原则,交易价格公允,遵守了公平、公正、公开的原则,关联关联方享有权利、履行义务,不存在损害公司及股东利益的情况。  
 七、备查文件  
 1.公司第三届董事会第十一次会议决议;  
 2.公司第三届监事会第十次会议决议;  
 3.独立董事关于公司第三届董事会第十一次会议相关事项的独立意见;  
 特此公告。  
 江苏蓝丰生物化工股份有限公司董事会  
 二〇一五年四月十四日

## 江苏蓝丰生物化工股份有限公司 关于举办2014年度报告 网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
 江苏蓝丰生物化工股份有限公司(以下简称“公司”)将于2015年4月17日(星期五)15:00-17:00通过深圳证券信息有限公司提供的网上平台举办2014年度网上说明会,本次网上说明会将采用网络远程的方式进行,投资者可通过投资者互动平台(http://irm.p5w.net)参与本次说明会。  
 出席本次年度报告说明会的公司有:公司董事长杨振华先生,总经理刘宇先生,独立董事曹祥林先生,财务总监范德芳先生,董事会秘书陈康先生,其他工作人员。  
 欢迎广大投资者积极参与。  
 特此公告。  
 江苏蓝丰生物化工股份有限公司董事会  
 二〇一五年四月十四日

## 江苏蓝丰生物化工股份有限公司 关于宁夏蓝丰停产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
 江苏蓝丰生物化工股份有限公司(以下简称“公司”)自2015年3月12日起(星期五)起(以下简称“宁夏蓝丰”)根据宁夏回族自治区、中卫市有关环保治理的要求,宁夏蓝丰生产线于近期停止生产并对外环保设施进行检修。  
 “宁夏蓝丰”停产将对本公司业绩产生不利影响,预计每月将减少公司净利润约450万元。目前,宁夏蓝丰正在积极履行环保治理程序,对存在的环境隐患进行排查整改,同时通过技术改造和升级,提高环保设施处理能力,力争早日恢复生产。  
 公司将根据治理进展及时履行信息披露义务,公司指定的信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn,敬请投资者关注相关公告并谨慎投资风险。  
 特此公告。  
 江苏蓝丰生物化工股份有限公司董事会  
 二〇一五年四月十四日

## 江苏蓝丰生物化工股份有限公司 第三届董事会第十一次会议决议

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。  
 江苏蓝丰生物化工股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十一次会议于2015年4月11日在苏州工业园区信达化工有限公司会议室召开,本次会议由董事长杨振华先生召集并主持,会议通知已于2015年3月31日以书面、电话、电子邮件等形式送达给全体董事、监事和高级管理人员。本次会议应到董事10名,独立董事曹祥林先生因公务未能出席本次董事会并授权委托蓝丰光代为行使表决权,其余董事均现场出席了本次会议,公司全体监事和高级管理人员列席了会议。会议的召开和决策程序符合《中华人民共和国公司法》及公司章程的有关规定,会议决议如下:  
 一、审议通过了《2014年度总结报告》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二、审议通过了《2014年度财务决算报告》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 (《2014年度财务决算报告》详见巨潮资讯网www.cninfo.com.cn)  
 三、审议通过了《2014年度工作报告》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 七、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 八、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 九、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十一、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十二、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十三、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十四、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十五、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十六、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十七、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十八、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 十九、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十一、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十二、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十三、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十四、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十五、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十六、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十七、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十八、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 二十九、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十一、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十二、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十三、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十四、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十五、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十六、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十七、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十八、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 三十九、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十一、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十二、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十三、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十四、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十五、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十六、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十七、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十八、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 四十九、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十一、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十二、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十三、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十四、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十五、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十六、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十七、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十八、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 五十九、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十一、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十二、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十三、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十四、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十五、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十六、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十七、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十八、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 六十九、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 七十、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 七十一、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》;表决结果为:11票同意,0票反对,0票弃权。  
 七十二、审议通过了《关于修改<公司章程>的议案